
О выделении средств для проведения Международного форума "Казахстанский 
инвестиционный саммит"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 мая 1998 г. N 453
      В связи с проведением 3-5 июня 1998 года в г. Алматы Международного форума "
Казахстанский инвестиционный саммит" Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить из резервного фонда 
Правительства Республики Казахстан Государственному комитету Республики 
Казахстан по инвестициям 3 805 000 (три миллиона восемьсот пять тысяч) тенге на 
организацию и проведение Международного форума "Казахстанский инвестиционный 
с а м м и т "  в  г .  А л м а т ы .  
      2. Государственному комитету Республики Казахстан по инвестициям обеспечить 
целевое использование выделенных средств.  
 
     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


